关于调整地科院招标采购工作领导小组成员的通知

各系、室，各单位：

    因工作需要，调整我院招标采购工作领导小组成员如

下：

组  长：王  唯

成  员：（按姓氏拼音排序）

毛予倩    倪  培    唐朝生   王宝军

王汝成    王淑君    王  唯   王孝磊

吴剑锋    夏  敏    于津海   朱文斌

秘  书：刘文淑

特此通知。

               中共南京大学地球科学与工程学院委员会

                南京大学地球科学与工程学院

               2020 年 9月 30日

中共南京大学地球科学与工程学院委员会

南地科委发[2020]11 号

南 京 大 学 地 球 科 学 与 工 程 学 院